

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Płock, dnia 18 października 2013 roku

PZOZ/DZP/382/60PN/13

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowych materiałów medycznych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1-2

Załącznik nr 6 poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 4

Załącznik nr 6 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści czepek pielęgniarski bez warstwy przeciwpotnej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W razie braku zgody na powyższe prosimy o wyłączenie poz. 4 z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 6

Załącznik nr 6 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny, jednorazowy, włókninowy w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Załącznik nr 6 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści spodnie włókninowe krótkie z rozcięciem do kolonoskopii w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 6, poz. 10-11

Załącznik nr 6 poz. 10-11 - Czy Zamawiający dopuści podkłady pola operacyjnego w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi aby kary umowne w §6 pkt 1 były liczone od wartości niezrealizowanej części umowy brutto/zamówienia/reklamowanego towaru, a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie Nr 7, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy poz. 7

Bardzo proszę o dopuszczenie w pozycji nr 7 fartuchów foliowych, jednorazowych, pakowanych po 100 sztuk co pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy poz. 6

Bardzo proszę Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 6 innych niż niebieski kolorów fartuchów ochronnych jednorazowych, włókninowych. Szerszy wybór kolorów zwiększy konkurencyjność i pozwoli na uzyskanie korzystniejszych cen.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepek pielęgniarstwa wiązany na troki pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy poz. 10

Czy Zamawiający wymaga podkładu sterylnego, czy niesterylnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podkładu sterylnego.

Pytanie Nr 12, dotyczy poz. 6

W związku z organizowanym przetargiem, prosimy o dopuszczenie w poz. 6 fartucha ochronnego w kolorze zielonym. W przypadku odpowiedzi negatywnej, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ofert większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie Nr 13, dotyczy poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stawicki

PROKURENT

Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

z dnia 18 października 2013 roku

PZOZ/DZP/382/60PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy